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KOMUNIKAT  BOZPN NR 33/2018 
 

 
 

I. SPRAWY WYDZIAŁU GIER BOZPN:  

1. AKTUALIZACJA MECZY BIELSKIEJ LIGI OKRĘGOWEJ: 

1. LKS Bestwina – BTS Rekord II Bielsko-Biała dnia 20.10. godz. 14:00 

 

Wyniki zawodów Bielska Liga Okręgowa w dniu 15.09.-23.09.2018 r. 

NAZWA DRUŻYNY GOSPODARZA NAZWA DRUŻYNY GOŚCI WYNIK PKT. NA KORZYŚĆ 

RKS CUKROWNIK CHYBIE - LKS BESTWINA 1 : 2 3 BESTWINA 

LKS ORZEŁ ŁĘKAWICA - TS CZARNI - GÓRAL ŻYWIEC 0 : 2 3 GÓRAL 

WSS WISŁA - TS KOSZARAWA ŻYWIEC 3 : 4 3 KOSZARAWA 

BTS REKORD II BIELSKO-BIAŁA - GKS CZARNI JAWORZE 3 : 2 3 REKORD 

LKS PASJONAT DANKOWICE - BKS STAL BIELSKO - BIAŁA 3 : 1 3 PASJONAT 

LKS KOŃCZYCE MAŁE - LKS 99 PRUCHNA 5 : 2 3 KOŃCZYCE 

LKS TEMPO PUŃCÓW - KKS SPÓJNIA ZEBRZYDOWICE 3 : 2 3 TEMPO 

KP BESKID SKOCZÓW - KS BESTWINKA 5 : 0 3 BESKID 

LKS BŁYSKAWICA DROGOMYŚL - LKS SOŁA RAJCZA 2 : 0 3 BŁYSKAWICA 

 
Tabela Bielskiej Ligi Okręgowej  

MIEJSCE DRUŻYNA MECZE PKT.  BRAMKI 

1. KP BESKID SKOCZÓW 9 25 40 5 

2. LKS PASJONAT DANKOWICE 10 22 31 17 

3. LKS BŁYSKAWICA DROGOMYŚL 9 21 27 7 

4. BKS STAL BIELSKO-BIAŁA 10 20 18 10 

5. LKS TEMPO PUŃCÓW 10 19 23 17 

6. LKS BESTWINA 10 18 16 10 

7. TS KOSZARAWA ŻYWIEC  10 16 14 8 

8. TS CZARNI-GÓRAL ŻYWIEC 10 16 15 10 

9. BTS REKORD II BIELSKO-BIAŁA 6 15 18 9 

http://www.bozpn-bielsko.pl/
mailto:beskidzkiozpn@gmail.com


10. LKS SOŁA RAJCZA 9 14 11 13 

11. WSS WISŁA 10 13 18 23 

12. KS BESTWINKA 9 12 10 14 

13. GKS CZARNI JAWORZE 10 9 14 19 

14. KKS SPÓJNIA ZEBRZYDOWICE 10 9 15 25 

15. RKS CUKROWNIK CHYBIE 10 5 10 29 

16. LKS ORZEŁ ŁĘKAWICA 10 4 10 26 

17. LKS KOŃCZYCE MAŁE 10 3 13 39 

18. LKS 99 PRUCHNA 10 2 10 32 

 

Za Wydział Gier BOZPN  
     Przewodniczący Janusz Mędrzak 
 

 
 

 

II. SPRAWY WYDZIAŁU DYSCYPLINY BOZPN: 

 

1. KARA FINANSOWA ZA ŻÓŁTE KARTKI: – BIELSKA LIGA OKRĘGOWA 
 
a. Najzer Kacper – Rajcza – 3 żk – 29.9 
b. Dudek Piotr – Zebrzydowice – 3 żk – 29.9 
c. Szuster Mateusz – Puńców – 3 żk – 29.9 
d. Gowin Maksymilian – Góral – 3 żk – 29.9 
e. Rozmus Karol – Łękawica – 3 żk – 29.9 
f. Makowski Krystian – Bestwina – 3 żk – 29.9 
g. Poloczek Daniel – Chybie – 3 żk – 29.9 
h. Wcisło Tomasz – Kończyce – 3 żk – 30.9 
i. Jakubiec Bartłomiej – Koszarawa – 3 żk – 29.9 
 
Regulamin Dyscyplinarny PZPN art. 59 
Regulamin Rozgrywek 
 

2. KARA ODSUNIĘCIA OD GRY ZA ŻÓŁTE KARTKI: – BIELSKA LIGA OKRĘGOWA 

 
a. Bęben Marcin – Dankowice – 4 żk – 30.9 – 1 mecz 
b. Krawczyk Jakub – BKS – 4 żk – 30.9 – 1 mecz 
c. Dudek Piotr – Zebrzydowice – 4 żk – 29.9 – 1 mecz 
d. Chmiel Szymon – Zebrzydowice – 4 żk – 29.9 – 1 mecz 
e. Tomala Szymon – Bestwina – 4 żk – 29.9- 1 mecz 
 
Regulamin Dyscyplinarny PZPN art. 58 
 
3. KARA ODSUNIĘCIA OD GRY ZA CZERWONE KARTKI: – BIELSKA LIGA OKRĘGOWA 
 
a. Dudek Piotr – Zebrzydowice – dyskwalifikacja od 29.09.2018 d0 15.10.2018 / wysoce 
niesportowe zachowanie w stosunku do sędziego po otrzymaniu czerwonej kartki ( po 2 
żółtych). 
 
Regulamin Dyscyplinarny PZPN art. 19 par 1,2 



 
4. KARY FINANSOWE: 
 
a. Sadzowiczny Grzegorz – trener Zebrzydowice – 100 zł i zakaz reprezentowania drużyny w 2 
kolejnych meczach /usunięcie z ławki rezerwowych za krytykowanie decyzji sędziego – 
niesportowe zachowanie / 
 
Regulamin Dyscyplinarny PZPN art. 62 par 2 , art. 6 par.3, art.19 par. 3 
 
b. Rajcza – 200 zł – naruszenie art. . 12 Zasad Gry w Piłkę Nożną /  5 zawodników ukaranych 
żółtymi kartkami w jednym meczu/ 
 
c. Zebrzydowice – 200 zł – naruszenie art.12 Zasad Gry w Piłkę Nożną / ponad 5 zawodników 
ukaranych żółtymi kartkami w jednym meczu/ 
 
Regulamin Dyscyplinarny PZPN art. 57 par.2 
 
5. NAGANA: 
 
a. Kopiec Grzegorz – K.S Skoczów – nagana – za publiczne krytykowanie orzeczeń sędziego. 
 
Regulamin Dyscyplinarny PZPN art. 83 
 
 

     
 

     Za Wydział Dyscypliny BOZPN 
              Przewodniczący Marian Drobczyński 


